АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021                                           пос. Сатинка                                 № 137

О внесении изменений в постановление администрации Сампурского района

Тамбовской области от 17.10.2019 №590 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Сампурского района (за

исключением необходимых и обязательных услуг, услуг, предоставляемых

муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых

размещается муниципальное задание (заказ)» (в редакции от 25.11.2020 №590)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации

Сампурского района Тамбовской области от 02.02.2021 № 49  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», постановлением

администрации Сампурского района Тамбовской области от 08.02.2021 № 59 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения

торгов», постановлением администрации Сампурского района Тамбовской области

от 08.02.2021 № 60 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование

предоставления земельного участка», постановлением администрации

Сампурского района Тамбовской области от 02.03.2021 № 107 «О  внесении

изменений в административный регламент предоставления  муниципальной

услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в

муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную

общеобразовательную  программу  дошкольного  образования  (детские сады)» (в

редакции от 19.02.2021), утверждённый постановлением Администрации района

от 14.10.2014 № 594», Администрация района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации района 17.10.2019

№590 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией Сампурского района (за исключением необходимых и

обязательных услуг, услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и

другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)»

(в редакции от 25.11.2020 №590) следующего содержания:

1.1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией

garantf1://86367.0/
garantf1://12077515.0/

 2

Сампурского района (за исключением необходимых и обязательных услуг,

услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими

организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)» изложить

в новой редакции согласно приложения:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и на

информационно-новостном портале региональных средств массовой информации

Тамбовской области   www.top68.ru.

Глава района Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/